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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen tE giithtt banor€t e

Komun€s sE Prizrenit p€r
organizimin e konsultimit publik
p6r Plotdsim-Ndryshimin e

Projekt Rregullores per
mbik€qyrjen, menaxhimin dhe
shfryt6zimin e objekteve publike
sportive dhe kulturore

Data :26.07.2024

Vendi: Salla e mbledhjeve t€
Kuvendit Komunal (Sht€pia e

Bardh€) Platforrn€n pdr Konsultime Publike
htlps://konsullirncl.r'ks-qov.net/

Facebook:

https://www.facebook.com/kkorizren

ct Berish

TE dashur qytetar€/e,

Komuna e Prizrenit p€rmes grupit punues p€r ha(imin e Plot€sim-Ndryshimit te Projekt Rregullores p€r mbikdqyrjen,
menaxhimin dhe shfryt€zimin e objekteve publike sportive dhe kulturore, duke u bazuar nd Ligiin Nr. 03/L-040 p€r

Veteqeverisjen Lokale, Statutin e Komun€s se Prizrenit. Nr. 0l/01l-5643 dhe Udh€zimet Administrativ (MAPL)
Nr.04/2023 per Administrate tE Hapur nd Komuna, l€shon k€td:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetare per Plotesim-Ndryshimin e Projekt Rregullores p€r

mbik6qyrjen, menaxhimin dhe shfryt€zimin e objekteve publike sponive dhe kulturore
Ky dokument do te jete n€ konsultim publik nga 17,07.2024 deri me dalen: 02,08,2024, nddrsa konsultimi publik me

q)letare do te mbahet me 26.07.2024, ne sallen e mbledhjeve tE Kuvendit Komunal (Shtdpia e Bardh€) me fillim n€ ora

11:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i d€rgoni deri me daten 02.08.2024 nE ora !,1fuQQ, ne emailat e zynareve:

Vetan.XhemairOrks-sov.net dhe Haziz.Krasni<ritOrks-qov.net .

P€r m€ shum€ detaje per rregulloren, mund l'i vizitoni vegezat e meposhtme

Uebfaqen zyrtarc ne rubriken planet ne konsultim publik:

hnps://kk.rks-gov.ncl/prizren/caleqor)4ionsu ll irne-p ublike/rregulloret-ne-kons u Itinr- ubliV
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JAVNO
OBAVESTENJE

Obave5tavaju se svi gradani
op5tine Prizren za organizovanje
javne konsultacije za Dopunu-
Izmenu Projekt-Pravilnika za
nadzor, menatliranje i
kori56enje javnih sportskih i
kulturnih objekata

Dana:26.07.2024

Mesto: Sala za sednice - Bela
Ku6a

Postovani gratlani,

Ymer erisha
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Op5tina Prizren preko radne grupe za izradu lzmene-Dopune Projekt Pravilnika za, nadzor, menatliranje i koriS6enje

javnih sportskih i kultumih objekata, oslanjajuZi se na Zakon 8r.03/L-040 za Lokalnu Samoupravu, Statut op5tine

Prizren Br. 0l/01 I -5643 i Administrativna Uputstva (MALS) Br.04/2023 za otvorenu Administraciju u opStinama,

daje ovo: 
JAv*o oBAvEsrnx.rr

U vezi sa organizovanjem javnih konsultacija sa gradanima za dopunu-izrnenu Projekt Pravilnika za nadzor,

menatliranje i koriSCenje javnih sportskih i kulturnih objekata

Ovaj dokument Ce biti najavnoj konsultaciji od 17.07.2024 do datuma: 02.08.2024. godine, dok ie sejavna

konsultacija sa gradanima odrZati 2 6.07.2024. godine, u sali za sastanke Skup5tine opStine (Bela ku6a) sa podetkom

u 1l:00 dasova.

Zahteve, komentare i sugestije molete slati do dana @Q!!Q!! do @QQdasova, na email sluZbenika: Vetan.Xhernai/iirks-
qov.net i Haziz.Krasniqir!)rks-qov.nel .

Za viSe detalja u vezi pravilnika, moZete posetiti sledede stranice:

Slulbena ueb slranica u rubrici zajavne konsultacije:
https://kk.rks-sov.net/prizren/catesor]/konsultirne-ouhlike/neBulloret-ne-konsultirn-publiV

Platforma za javne konsultacijeke:
httos://konsuhinret. rks-gov.net/

Facebook:

hnos://u wu. facebook.com4ikprizren
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Kamu spor ve kiiltiir binalannrn
denetimi, ytinetimi ve kullanlmr
ile iligkin Taslak Ytinetmelifin
de[igtirilmesi-tamamlanmasr ile
ilgili kamu istigarenin
diizenlenecefi tiim Prizren
Belediyesinin tiim sakinlerine
duyurulur.

Tarih: 26.07.2024

Yer: Belediye Meclis toplantr
salonunda (Beyaz Ev)

Sevgili vatandaglar,

03/L-040 sayrh Yerel Oz Ytnetim Kanun'un, 0l/0ll-5643 sayrh Prizren Belediye T[ziip[n ve 04/2023 sayit
Belediyelerde Agrk Ydnetim ile ilgili idari Ytinergenin (YYiB) gerepince Prizren Belediyesi, 2024-2029 Pizren Belediyesinin
Yerel Ekonomi Kalkrnma Taslak Stratejisinin hazrrlanmasrna yrinelik galrgma gmbu aracrlr[ryla igbu duyuruyu sunmaktadr:

56z konusu belge S@ tarihinden 02.08,2024 tarihine kadar kamu istigarede olacaktrr. Halkla kamu istiqare ise

26.07.2024 tarihinde Belediye Meclisin toplantr salonunda (Beyaz Ev) saat I l:00'de baglamak iizere dilzenlenecektir.

Talep, yorum ve dnerilerinizi, Q!Q[!Q!!_saat l6:fi)'ya kadar aqaf,rdaki yetkililerin e-posta adreslerine iletebilirsiniz
Velan.Xhernailrirrks-qov.net ve Haziz.Krasniqi?rks-gov.net .

Y0netmelik hakkrnda daha fazla bilgiye a;atrdaki batlantrlardan bulabilirsiniz:
Resmi intemet sayfasr kamu tartrgma planlamalan:

https://kk. rks-sov. neI/prizren/cate,lory/kon sultime-p ublike/rresu llorel-ne- kons u lt im-publik/
Kamu tartr gma platformu:

httpsJlkonurllrrnelrks.gov. neV

Facebook:

https://rvu u.facebook.com/kkprizren
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KAMU BILDIRISI

Kamu spor ve kiilttir binalannrn denetimi, ytinetimi ve kullanrmr ile iligkin Taslak Ytinetmeligin degiStirilmesi-tamamlanmasr
ile ilgili ilgili vatanda;larla kam.u istiqarenin dtizenlenmesi igin

KAMU BILDIRISI


